
 

 

UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA CINQ CENT TRENTE-TROISIÈME (533e) RÉUNION 
ORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION TENUE LE 18 FÉVRIER 2025 À LA SALLE       
H7-1190 ET PAR VISIOCONFÉRENCE. 
 
 

RÉSOLUTION CAD-13458 

Nomination de Sébastien Dufresne à la 
direction de la Clinique universitaire de 
physiothérapie (CUPht) 

 
 
ATTENDU la Procédure relative à la création d’une clinique universitaire et à son mode de 

fonctionnement; 
 
ATTENDU la résolution DSS-2024-2025-73 de l’assemblée départementale des sciences de 

la santé; 
 
ATTENDU la résolution CERC-8987 de la Commission des études, de la recherche et de la 

création relative à la nomination de Sébastien Dufresne à la direction de la Clinique 
universitaire de physiothérapie (CUPht); 

 
ATTENDU la recommandation du vice-recteur aux études, à la formation et à la réussite; 
 
 
Sur proposition de Jacinthe Larouche, appuyée par Marie-Isabelle Farinas, il est RÉSOLU à 
l’unanimité : 
 
 
DE nommer Sébastien Dufresne à la direction de la Clinique universitaire en 

physiothérapie pour un mandat d’une durée de trois (3) ans, débutant 
rétroactivement le 1er janvier 2025 et se terminant le 31 décembre 2027. 

 
 
 
 
La secrétaire générale, 
 
 
 
     
Me Nathalie Gagnon 
 

Saguenay, le 20 février 2025

NNathalie Gagnon
Signé avec ConsignO Cloud (21/02/2025)
Vérifiez avec verifio.com ou Adobe Reader.


